（様式第７号）
事後審査型制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

津山圏域衛生処理組合
管理者　津山市長　谷　口　圭　三　殿

住　　　所

商号又は名称

代 表 者 名　　　　　　　　　　　　 　　　　　 ㊞
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　下記のとおり事後審査型制限付き一般競争入札参加資格確認のため、必要な書類を添えて申請します。

　なお、申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないこと及び落札、契約した場合は、下記の配置予定技術者を当該工事の技術者として配置することを誓約します。

記

　　１　申請する工事番号 　　 　３－１
　　２　申請する工事名　    　津山圏域衛生処理センター跡地整備工事（土木）
３　配置予定技術者の氏名